ASOPAGOS
s.a.

IRAZON SOCIAL -
! IDENTIFICACION:

, COD DEF’ENDENCIA O SUCURSAL:

NOM DEPENDENC!A (0] SUCURSAL

FECHA GENERACION REPORTE

FECHA LlMlTE DE PAGO
FECHA DE PAGO:

ST E

} GLORIA CELMIRA CELY MEJIA

\ CC 1 118649321

0

1o

2021-0426
2021-03-04
2021-04-20

ENTIDAD DE PAGO:

BANCO DE OCCIDENTE

PERIODO PENSION:

2021-02

' PERIODO SALUD: 2021-02 |
(NUMEROPLANILLA® | 8612776685 '
| TotALcoTzANTES 1 ]
\REFERENCIADE PAGO (PIN)  |8e1277e685 |
TIPO DE PLANILLA: -
vovere | MMERO | o | OO0, leussisrenar| \ TOTAL ¢ SN vaon pacar
EPSC25 891856000 EPSC CAPRESOCA 1 $1.200.000 $0 $0 $0 $90.100 $90.100
230201 800229739 PROTECCION 1 $1.200.000 $0 $o0 so $ 115300 $ 115.300
14-23 860011153 PCSITIVA 1 $ 1.200.000 $0 $0 $0 $17.600 $ 17.600
Total a pagar $0 $0 S0 $ 223,000 $ 223000
FEEHXDTE PAGO DEL SIGUIENTE MES: _%_oa/oafzoér 7 I




